Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

14 ноября 2013 г.                                  с. Турочак                                                     № 3-6

«Об избрании председателя постоянной
комиссии по экономическому развитию,
предпринимательству, бюджету и финансам
Совета депутатов муниципального
образования «Турочакский район»

На основании результатов открытого голосования Совет депутатов муниципального

образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

I. Избрать председателем постоянной комиссии по экономическому развитию,

предпринимательству, бюджету и финансам Совета депутатов Турочакского района

Рябченко Э.В. -  депутата от избирательного округа № 7.

II. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Турочакского района                                                                      В.А. Миллер

	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы